
FUNKCIJOS 

 

Atlieka suformuotos politikos ir dokumentų nuostatų įgyvendinimo, statistinių rodiklių stebėseną, 

analizę ir vertinimą. 

Analizuoja aktualiausius investicinės aplinkos ir verslo procesus savivaldybėje, jų įtaką savivaldybės 

raidai ir teikia savivaldybės merui atitinkamus pasiūlymus. 

Dalyvauja įgyvendinant savivaldybės strateginį plėtros planą, inicijuoja jame numatytas reformas, 

teikia savivaldybės merui pasiūlymus ir išvadas dėl pagrindinių šių reformų įgyvendinimo principų. 

Teikia patarimus ir siūlymus dėl strateginių savivaldybės administracijos bei savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių ūkinės ir finansinės veiklos, taip pat savivaldybei priklausančio turto valdymo 

krypčių.  

Organizuoja Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatyme savivaldybėms 

numatytų funkcijų įgyvendinimą. 

Analizuoja duomenis apie Savivaldybės teritorijoje esančius / veikiančius atsinaujinančių išteklių 

energiją naudojančius šilumos ir (ar) vėsumos gamybos įrenginius, jų suminę įrengtąja galią, 

naudojamus atsinaujinančius energijos išteklius. 

Koordinuoja Merų pakto (įgyvendinant Europos Sąjungos klimato ir energetikos tikslus) stebėseną ir 

įgyvendinimą. 

Bendradarbiauja su savivaldybės administracijos padalinių vadovais, šiems įgyvendinant rajono 

strategiją, prireikus konsultuoja savivaldybės administracijos tarnautojus ir darbuotojus kuruojamais 

klausimais. 

Teikia merui patarimus ir siūlymus dėl savivaldybės administracijos finansų ir turto valdymo. 

Derina teisės aktų ir kitų dokumentų projektus, susijusius su koordinuojamomis sritimis. 

Rengia mero ataskaitų Tarybai, savivaldybės bendruomenei projektus. 

Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus. 

 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai: 

išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) arba jam 

lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija; 

darbo patirtis – viešojo administravimo srityje; 

darbo patirties trukmė – 2 metai. 


